
DODATEK č.1
Ke smlouvě o dílo č. 109/OSHI2023 ze dne 18.01.2023

Oprava komunikace - ulice Pod Struhami

(smiouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 27.12.2022, usn. č 1231/2022

dodatek smlouvy projednán v RM dne 20.03.2023, usn. č. 0283/2023)

Podle 5 2586 a násl. Zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen „OZ“)

1.1. Objednatel Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

Zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: CZOO243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Příbram

číslo účtu: 27-521689309/0800 (výdajový)
19-521689309/0800 (příjmový)

(dálejen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel ZNAKON, a.s.

Sídlo: č.p. 44. 386 01 Sousedovice

Zastoupený: Bc. Václavem Oubrechtem. předsedou představenstva

Ing. Tomášem Havííkem, členem představenstva

Ing. Evou Machovou, členem představenstva
IČO: 26018055
DIČ: C226018055
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

č. účtu: 430270000/2700

Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka B 1048 (dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašuji, že podle zákona stanov, společenské smlouvy

nebojiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat & k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby.

I. PREAMBULE

Objednatel & zhotovitel uzavřeli dne 18.01.2023 smlouvu o dílo „Oprava komunikace - ulice Pod

Struhami“. Při přípravě realizace akce - místním šetřením na staveništi, byla dodatečné zjištěna

pochybení objednatele, jež brání řádnému plnění díla

o v dokumentaci chybí stanovisko pracovníka místně příslušné památkové péče k vybudování

nové opěrné zdi podél celé hranice pozemků, _
. dle stanoviska 1. SČV nelze pro odvodnění cesty použít stávající kanalizační řad,

. není souhlasné stanovisko majitelů rodinného domku, jako účastníka stavební řízení.

II. Obsah

Na základě skutečností uvedených v preambuli se smluvní strany dohodly na ukončení závazku ze

smlouvy.

|||. OBECNÉ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.



Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlaŠUJí, že dodatek č.1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem, účinnosti uveřejněním v registru smluv

Za stranu objednatele: Za stranu zhotoviteie:

.

Příbrami dne:

-


